

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ Sociálna poisťovňa Ul. 29. augusta 8-10 813 63 Bratislava 1
IBAN	SK7611000000002620023456	Číslo odberateľa 03484
SWIFT	TATRSKBX	IČO 30807484
IČO	35710691	IČ DPH -
IČ DPH	SK2020249638	DIČ 2020592332
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	
Fax	+421 2 4445 4115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	28.02.2018	
Dátum dodania	28.02.2018	
Dátum splatnosti	30.03.2018	
Variabilný symbol	18009890	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-019269	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP339694	Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava
Číslo objednávky odberateľa	107-0078/2018	Záhradnícka 31
		Bratislava
Dátum dodania	28.02.18	829 02

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY908141	Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m	4.736	KS		20	0,110	520,96	625,17
HY000026	Dezinfekčný gél na ruky Balea 300ml	12	KS		20	2,740	32,88	39,46
HY180178	Tekuté mydlo Tina oriental spa 5000ml	30	KS		20	1,595	47,85	57,42
HY338038	Mycia pasta SOLVEX 500 g	80	KS		20	0,319	25,53	30,64
HY180247	Hydratačný krém VITALON s dezinfekčnou prísadou 125ml	150	KS		20	0,341	51,17	61,40
HY180628	Čistiaci a odmasťovací prostriedok na riad Expert jasmine&grapefruit 1000ml	4	KS		20	0,650	2,60	3,12
HY338335	Tekutý abrazívny čistiaci prostriedok na riad CLEOL 500 ml	4	KS		20	0,440	1,76	2,11
HY152121	Uterka hubková CLASSIC 5 ks	10	BAL.		20	0,517	5,17	6,20
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	50	KS		20	0,055	2,73	3,28
DO307101	Kôš plastový rebrovaný 12l čierny	50	KS		20	0,832	41,58	49,90
HY503070	Súprava na WC plastová	50	KS		20	0,506	25,32	30,38
HY503006	Sanytol dezinfekčný gel 250ml	3	KS		20	2,740	8,22	9,86
Gena celkom za dodací list							765,77	918,92
Gena celkom za dodáciu adresu							765,77	918,92

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-016634	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP339684	Sociálna poisťovňa, pobočka Dolný Kubín
Číslo objednávky odberateľa	107-0078/2018	Aleja Slobody 1878
		Dolný Kubín
Dátum dodania	20.02.18	026 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY121050	Toaletný papier 2-vrstvový Jumbo 19cm	120	KS		20	0,602	72,20	86,64
HY032101	Papierové utierky skladané ZZ 1-vrstvové biele	15	KRT.		20	10,300	154,50	185,40

Cena celkom za dodací list

226,70 272,04

Cena celkom za dodáciu adresu

226,70 272,04

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-017568	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP339687	Sociálna poisťovňa, pobočka Trnava
Číslo objednávky odberateľa	107-0078/2018	Ul. V. Clementisa 24/A
		Trnava
Dátum dodania	22.02.18	917 22

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY400020	Toaletný papier 2-vrstvový HARMASAN 69m biely	1.000	KS		20	0,275	275,30	330,36
HY180192	Tekuté mydlo Tina antibacterial 5000ml	15	KS		20	2,200	33,00	39,60
HY338038	Mycia pasta SOLVEX 500 g	1	KS		20	0,320	0,32	0,38
HY338793	Regeneračný krém VITALON s vitamínom E 125ml	1	KS		20	0,310	0,31	0,37
XX000078	Rox destilovaná voda 5 L PET	4	KS		20	0,903	3,61	4,33
HY334800	Čistič palubnej dosky mix farieb	4	KS		20	1,813	7,25	8,70
HY010438	ROX letná zmes do ostrekovačov 5l PET	4	KS		20	1,163	4,65	5,58
HY001123	Coyote čistič skiel s rozprašovačom 500ml	1	KS		20	1,475	1,48	1,77
HY602002	Mydlo toaletné Protex Herbal 90g	15	KS		20	0,422	6,33	7,60
HY201069	Vôňa do auta WUNDER mix vôní	4	KS		20	0,803	3,21	3,85
EC107000	Soľ technická posypová 25kg	10	KS		20	5,687	56,87	68,24

Cena celkom za dodací list

392,33 470,79

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-018184	Dodacia adresa:
Číslo objednávky	OBJP339687	Sociálna poisťovňa, pobočka Trnava
Číslo objednávky odberateľa	107-0078/2018	Ul. V. Clementisa 24/A
		Trnava
Dátum dodania	26.02.18	917 22

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY001123	Coyote čistič skiel s rozprašovačom 500ml	3	KS		20	1,475	4,43	5,31
HY033395	Čistiace obrúsky na palubnú dosku	4	KS		20	0,705	2,82	3,38

Cena celkom za dodací list

7,25 8,69

Cena celkom za dodáciu adresu

399,57 479,48

Špecifikácia častičky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.392,04	278,41
Celkom		1.392,04	278,41

Celkom s DPH

1.670,45

EUR

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638